dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

929/10-
2015

957/10-
2015

967/10-
2015

982/10-
2015

997/10-
2015

1046/11-
2015

1053/11-
2015

Iop. NMuo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PervoHasnbHbIN
LeHTp "3KcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PervoHasnbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PervnoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

CBepeHuna

NornHoeckasn Jlapuca CepreeBHa

005208

02.12.2008

haTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

12.10.2015

15.10.2015

16.10.2015

23.10.2015

27.10.2015

09.11.2015

11.11.2015

OObBLEeKT OoLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmewieHmne

KOMMJIEKC HEXWUJIbIX 34aHUN
1 3eMesibHbIN y4acCToOK

HeXunble 30aHns

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1054/11-
2015

1064/11-
2015

1082/11-
2015

1083/11-
2015

1084/11-
2015

1099/11-
2015

1107/11-
2015

1092/11-
2015

1134/11-
2015

1139/11-
2015

1180/12-
2015

1216/12-
2015

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKCcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PervoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PervoHarsnbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PervoHasnbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT-
OueHka"

11.11.2015

13.11.2015

18.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

23.11.2015

25.11.2015

03.12.2015

30.11.2015

03.12.2015

16.12.2015

18.12.2015

KBapTuUpa

3eMeJSibHbI Y4acToK

aBTomMobub

aBToOMObOUIIb

XKWUNOW O0M 1 3eMeJSibHbIN
y4acToK

rapax

KBapTUpa

KOMMJIEKC HEXWJIbIX 34aHUN
1 3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Y4acTOoK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U

NnnMKBnaaLmMoHHaAdA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



OO0 "PervoHanbHbIN
LeHTp "3kcnepT- 21.12.2015 XKNIO0N AOM pbIHOYHasA
OueHka"

1218/12-
2015



