Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Логиновская Лариса Сергеевна 005208 02.12.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						929/10- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	12.10.2015	квартира	рыночная
						957/10- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	15.10.2015	нежилое помещение	рыночная
967/10- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	16.10.2015	комплекс нежилых зданий и земельный участок	рыночная и ликвидационная						
982/10- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	23.10.2015	нежилые здания	рыночная						
997/10- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	27.10.2015	транспортное средство	рыночная						
1046/11- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	09.11.2015	квартира	рыночная						
1053/11- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	11.11.2015	квартира	рыночная						

1054/11- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	11.11.2015	квартира	рыночная
1064/11- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	13.11.2015	земельный участок	рыночная
1082/11- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	18.11.2015	автомобиль	рыночная
1083/11- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	18.11.2015	автомобиль	рыночная
1084/11- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	19.11.2015	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1099/11- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	23.11.2015	гараж	рыночная
1107/11- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	25.11.2015	квартира	рыночная
1092/11- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	03.12.2015	комплекс нежилых зданий и земельный участок	рыночная
1134/11- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	30.11.2015	квартира	рыночная
1139/11- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	03.12.2015	земельный участок	рыночная
1180/12- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	16.12.2015	земельный участок	рыночная
1216/12- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	18.12.2015	квартира	рыночная

1218/12- 2015	ООО "Региональный центр "Эксперт- Оценка"	21.12.2015	жилой дом	рыночная
------------------	---	------------	-----------	----------